REPUBLIKA E SHQIPERISE )
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KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE
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VENDIM

Nr 79/ . Daté 02.05.2024

Komisioni i Institucional i Zgjedhjeve t& Universitetit Bujqésor t& Tiranés referuar Rregl.ll}or es
se Zgjedhjeve, neni 6, pika 2, gérma e dhe neni 9, pika 1, pasi mori né shqyrtim ngritjen ¢
Qéndrave t€ Votimit prané Njésive Kryesore si mé poshté:

VENDOSI

1. Fakulteti i Bujgésisé dhe Mjedisit do t& keté 2 Qendra Votimi (1 pran€ KZF_s€ dhe 1
KQV-sé).

2. Fakulteti i Ekonomis€ dhe Agrobiznesit do t€ keté 2 Qendra Votimi (1 pran€ KZF s€ dhe
1 KQV-sé).

3. Fakulteti i Bioteknologjis€ dhe Ushqimit do &€ ket€ 1 Qendér Votimi (1 pran€ KZF _sg).

4. Fakulteti i Shkencave Pyjore do t€ keté 1 Qendér Votimi (1 prané KZF sg).

5. Fakulteti i Mjekésisé Veterinare do t€ ket€ 1 Qendér Votimi (1 prané KZF _sg).
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4. Alketa Grepck

5. Valbona Hobdari
6. Elton Basha
7. Uendi Gjatd (student) Q,
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